Приложение № 1  к распоряжению                                                                                        министерства образования и науки Самарской области
от «02» марта 2021 г. № 205-р

	Министерство образования                                          и науки Самарской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении лицензии
на осуществление образовательной деятельности

Прошу предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельности
Общество с ограниченной ответственностью  «ПРОФКОНСАЛТ» (ООО «ПРОФКОНСАЛТ»)	Comment by Лидия Кречетова: Наименование организации указывается в полном соответствии с Уставом организации  с соблюдением пробелов, строчных, прописных букв, сокращений и т.д.
(указывается полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование,
в том числе фирменное наименование соискателя лицензии)
Организационно-правовая форма соискателя лицензии  Общество с ограниченной ответственностью	Comment by Лидия Кречетова: Указывается организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами организации
Место нахождения соискателя лицензии  443090, Самарская область, город Самара, улица  Ставропольская, дом 10, литер М, офис/ком 300/9	Comment by Лидия Кречетова: Место нахождения нужно указать в полном соответствии с адресом юридического лица, указанном в ЕГРЮЛ
(указывается адрес места нахождения соискателя лицензии)

Адрес (адреса) места (мест) осуществления образовательной деятельности
443090, Самарская область, город Самара, улица Ставропольская, дом 10, литер М, помещение 2	Comment by Лидия Кречетова: Необходимо указать ВСЕ адреса, по которым будет осуществляться образовательная деятельность. Адрес (адреса) указать в соответствии с правоустанавливающими документами на  здания, строения, сооружения, помещения и территории с соблюдением строчных и прописных букв, сокращений и т. д. Обращаем Ваше внимание на необходимость идентичности написания адреса(-ов) в правоустанавливающих документах с написанием адреса(-ов) в санитарно - эпидемиологическом заключении Роспотребнадзора.

(указываются адрес (адреса) места (мест) осуществления образовательной деятельности, по которому (которым) соискатель лицензии намерен осуществлять образовательную деятельность)
Основной государственный регистрационный номер юридического лица (ОГРН)
1196310000000

Данные документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый государственный реестр юридических лиц  Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц от 19.09.2019 года выдано Инспекцией Федеральной налоговой службы по Красноглинскому  району г. Самары
(указываются реквизиты свидетельства о государственной регистрации соискателя лицензии (в случае внесения изменений в учредительный документ указываются реквизиты всех соответствующих листов записи Единого государственного реестра юридических лиц))
Идентификационный номер налогоплательщика  6318050000

Данные документа о постановке соискателя лицензии на учет в налоговом органе
631001001 Свидетельство о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения выдано Инспекцией Федеральной налоговой службы по Советскому  району г.Самары от 19.09.2019 года.	Comment by Лидия Кречетова: Указывается КПП  и дата указывается из свидетельства о постановке на учет в налоговом органе. Информация должна совпадать со сведениями, содержащимися в ЕГРЮЛ. Указываются реквизиты  ПОСЛЕДНЕГО полученного документа о постановке на учет в налоговом органе: полное название документа, серия, номер (если имеется), наименование органа, выдавшего документ.

(указываются код причины и дата постановки на учет соискателя лицензии в налоговом органе,
реквизиты свидетельства о постановке на налоговый учет соискателя лицензии)
на оказание образовательных услуг по реализации образовательных программ по видам образования  уровню образования  и по подвидам дополнительного образования:

	Общее образование	Comment by Лидия Кречетова: Заполняется соответствующая таблица  по видам образования; уровню (-ям) образования; подвиду (-ам) дополнительного образования, заявленным к лицензированию  образовательных услуг. Лишние  таблицы и строки  исключаются из заявления.
Таблицы заполняются исходя из программ, которые предполагается реализовывать соискателем лицензии. Указываются программы, по которым в соответствии с частью 5 статьи 31       273 – ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 иные юридические лица вправе осуществлять образовательную деятельность.

	№ п/п
	Уровень образования

	1
	2

	1
	Дошкольное образование

	Дополнительное образование

	№ п/п
	Подвиды

	1
	2

	1
	Дополнительное профессиональное образование

	2
	Дополнительное образование детей и взрослых

	Профессиональное обучение

Номер телефона (факса) соискателя лицензии  8 (927) 000 00 00

Адрес электронной почты соискателя лицензии (при наличии)  IvanoFF@mail.ru

Прошу направлять информацию по вопросам лицензирования образовательной деятельности в электронной форме: да/нет  _________

Прошу направить УВЕДОМЛЕНИЕ о предоставлении лицензии (нужное указать):	Comment by Лидия Кречетова: Укажите нужный вариант галочкой - V.

             - в форме электронного документа;

             - на бумажном носителе.

Прошу направить ВЫПИСКУ из реестра  лицензий (нужное указать):

              - в форме электронного документа;

- на бумажном носителе (реквизиты документа, подтверждающего факт платы ________________________________________________).

	Дата заполнения	Comment by Лидия Кречетова: Указать дату создания заявления

	«
	20
	»
	января
	20
	21
	г.

	Генеральный директор ООО «ПРОФКОНСАЛТ»	Comment by Лидия Кречетова: Указать должность руководителя  или иного лица, уполномоченным на это учредительными документами (ГК РФ).	Comment by Лидия Кречетова: Сокращенное наименование организации указывается в полном соответствии с Уставом организации  с соблюдением пробелов, строчных, прописных букв, сокращений и т.д

	Иванов Иван Иванович

	(должность руководителя соискателя лицензии или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)

	(подпись руководителя соискателя лицензии или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя соискателя лицензии или иного лица, имеющего право действовать от имени соискателя лицензии)

М.П.

image1.gif